上饶市人民医院无线网络覆盖

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财务部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将上饶市人民医院2023年8月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

（填写到月）
	备注

	1
	上饶市人民医院无线网络覆盖
	无线传输网络独立建设，新建无线网络与有线网络之间，通过核心交换机实现互联互通，不增加有线网络设备转发压力，不对有线网络流量造成影响；可为关键区域(比如门诊区)提供独立的备份链路；无线网络核心与有线网络核心直接相连，可支持数据高速转发部署简单，不影响现有网络拓扑结构；无线网络和有线网络之间通过防火墙隔离，安全性好。
	150
	2023.08

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

上饶市人民医院                                                       2023年05月10日